GRUPO I3~ BASTIDOR'Y SUSPENSION

Subgrupe: 13,01 Bastidor ballestas y amertiguadores.






Publicacidn 192527 28 Edicidn
GRUPDO: 13 BASTIDOR Y SUSPENSION
SUBGRUPO: 13.01 Bastidor, ballestas y amortiguadores
N2 de N8 de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
1 CONJUNTO DEL BASTIDOR (1) 1 147258
CONJUNTO DEL BASTIDOR (2) 1 147320
Travesafio n2 4 (desmontable) (3) 1 147289
Tornillo (3/8" UNF x 3-1/2") )Fijacidn del trave 4 256051
Tuerca autofrenante (3/8" UNF))safio n2 4 a los - 4 252162
largueros
2 Paragolpes delanteros 1 147203
Soporte para entrada de manivela de arranque 1 152822
Tornillo (1/4" UNF x 5/8%)) 2 255006
Arandela plana )Fijacién del soporte 2 2215
Arandela eldstica Jde manivela a paragol 2 3074
Tuerca (l{a" UNF) )y )pes. 2 254800
Tornillo (3/8" UNF x 4% s s ez - 4 256253
Arandela plana 'FfJfClz?ddel paragoLipes 8 4094
Tuerca (3/8" UNF) )3+ Jastacor. 4 509751
3 Ballesta delantera (1) 2 167765
Ballesta delantera (2) 2 167792
g :gj: 22:322: gpara ballesta delantera. g i:g;g:
6 Casguillo para ballesta delantera 4 548206
7 Capuchino para ballesta delantera (1) 2 183112
Capuchino pzra ballesta delantera (2) 2 189103
8 Perno (3/8" x 3 1/2") ) Fijacién de 4 250551
Tuerca (3/8") )  las abrazaderas 4 2827
9 Ballesta trasera (1) 2 157764
Ballesta trasera (2) 2 168705
10 Hoja maestra ) , _ 2 160769
11 Hoja segunda ) Para ballesta trasera 2 160770
12 Casguillo para ballesta trasera 4 548205
13 Capuchino para ballesta trasera (1) 2 183112
Capuchino para ballesta trasera (2) 2 189103
" n)

14 $i2228§353">x 31/2 ’gFijacién de las abrazaderas 2 zsggg%

15 Placa biselada de la gemsla)Para ballesta 2 537687E1
16 Placa plana de la gemela )delantera 2 270520
17 Placa hiselada de la gemela)Para ballezta 2 537685
18 Placa plana de la gemela )tirasera 2 279970
19 Casquillo de buldn para ballesta delantera 4 548206
20 Casquillo de bulén para ballesta trasera 2 548205
21 Buldn anterior de la ballesta delantera 2 537743
22 Buldn posterior de la ballesta delantera 4 537742
23 Tuerca para el bulén delantera, 6 252165
24 Buldén posterior de la ballesta trasera 4 537740
25 Buldn anterior de la ballesta trasera 2 ‘537741
26 Tuerca para el bulén 6 252165
27 Placa-asiento de la ballesta del. izquierda 1 264466
Placa-asiento de la ballesta del. derecha 1 2644387
gg gi;iz_ii;ii ; Para ballesta dslantera (1) f éiézgg
gi;g: i:i;:_g Pzra ballesta delantera (2) é igi;g;
Brida larga ) 1 161740

- 203 P



Publicacidn 192527

28 FEdicién

GRUPO: 13 BASTIDOR Y SUSPENSION

SUBGRUPGC: 13,01 Bastidor, ballestas y amortiguadores

NE de
figura

30
31
32

33
34

35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

=4
fe

53
g4

55

DESCRIPCION

Tuerca de sujecidn de las ballestas delanteras
Placa-asientoa de la ballesta trasera

Brida de ballesta trasera )
Brida de ballesta trasera )
Tusrca ce sujecidn de ballestas traseras
Placa protectora de la tuberfa de fremo L/D
Flaca protectora de la tuberfa de freno L/1
Arandela de caucho para la tuberia de freno
Abrazadera de la arandela de caucho

Perno (2 BA x 1/2"))Sujecidn de la abrazadera
Arandela eldstica )eal protector

Tuerca (2BA) )

Correa de sujecidn pzra el eje trasero

Placa de fijacidn de la correa

Alternativas

Tornillo b e . -
Arandela sldstica gFlJaCléﬂ de la correa al
- \Dastidor.

Tuerca )

Tope amecrtiguador para los ejes

Perno (1/4" UNF x 3/4"))Sujecién del tope al
Tuerca (1/4% UNF) Ybastidor.,
Amcrtiguador delanterc

Amortiguadcr traseros

Casguillo de caucho para el amortiguador
Arandela de cauchao

Arandela tope

Tuerca

Contratuerca

Perno (7/16" UNF x 6 1/2)

Perno (7/i6" UNF x 7 1/4"))Sujecién de los -
Arandela plana Jamortiguadores
Tuerca (7/16") )

Asa para elevacidn de la parte posterior
Perno (S5/16" UNF x 3/4"))
Arandela eldstica
Tuerca (5/16" UNF)
Scporte del filtro de aire

Escuadra soporte del filtro de aire
Placa tornillo )

Arandela plana ) P
’ . H nd <]
Arandela oldstica )FlJaC161 e la escuadra

Tuerca )soporta

Placa-tuerza de fijacidn de filtro de aire
Torniils

Arandela plana  jFijacidn del soporte del filtro
Arandela eldstica)de airz a escuadra sopcrte.
Soporte de la bateris

Angular traserc del scporte de baterfa

Tornillo
Arandela plana

Tucrca

Sujecidn de las asas al
)bastldor.

)Fljﬂul‘ﬁ del soporte vy anvular al
) chédsie.

SERADLDNMFHFNONNNMNEHEFNNNFHFRFREFODOONSENNNMNNEPRPONNMMDODOPODODORPNINNNISNHNIRRFODNDMNDN ©

N2 de

251323
243039
243038
02360
SHeo6s
250959
3073
2247
278598
2851
255047
3076
254802
241380
255007

252210

uLl—
167738
187797
243037E2
508896E2
500746E2
087914
038C16
253817
253825
243022
252263
300816
255226
3075
254801
158825
153496
158822
3940
3074
2324010
158843
78210
3840
3074
159563
153494
256283
4094
252162

- 203 -




Publicacidn 192527 28 Edicién

IDOR ¥ SUSFENSION

GRUPC: 3 BAS
astidor, ballestas y amortiguadores

SUBGRUPO: 13,01. B

e

NE de NS de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
Angular soporte de baseria 1 1573969
Tiras de goma de apoyc Ze bateria 6 77630
Varilla de sujecidén de la haterfa 2 27C420
Tucrca de maricosa )Sl‘d“‘f o 1n et 2 250431
arandela plana yoHgE=en e G ba-cria 2 287
Scporte delantero derzcho del motor 1 272206
Soporte trasero izquierds del mctor 1 2724398
Soporte trasero derscho del mctor 1 272201
At AY r
Perno (3/8" UNF x 3/4“/)5 jecién del soporte 2 255047
Arandela plana Jaslantoro al bastidor 1 2251
Arandela eldstica ) A =m : 2 3076
Tuerca (3/8" UNF) ) 2 254802
Perno (3/8" UNF x 1")) 4 255047
Arandela plana )Sujecidn del soprrte tra- 4 2281
Arandela eldstica )serc al basticdor. 4 3076
Tuerca (3/8" UNF) ) 4 254602
56 Soporte de caucho delantesrc del motor 2 517596
Arancela plana grande )S Ujesidn del soparte 1 ?851
Arandzsla plana peqguefia ) 1Zsti - 2 2251
Arandela eldstica )3.?°?l°° el motor v al 4 3076
Tuerca yohasis. 4 2827
Soporte treserc de cauchoc para el motor Z 272151
Tusrca para sujecidn cel soporte 4 251322
Disco de rueda con llantaz de base hundida 5 272309E1
Cubierta 7,50 x 16 g 151432
Cémara 7,50 x 16 5 270324
37 Estribo de disco dalantera Z S3538l1EL
Adaptador del espdrrago ce rueda. £ 161704
Tuerca de rueda (23 mm. entre caras) 20 217361
Tuerca de rueda (24 mm. entre caras) 20 561254
58 Faldén de goma delantero 2 170991
59 Plectina fijacidn del falddn de goma 2 153392
60 Pletirna de fijzcidn del falddn 2 183125
1 Ternillo (2 BA x 3/4%)) - . z 250951
62 Tornillo (2 BA x "/a")\F‘i““jo”;f?%a;fidon “e - ¢ 250962
63 Arandela eldstica coma =L wravesaio. 5 3073
64 Tuerca (2 3a) ') g 2247
Clip soporte para la tuterfa ce frenmo y embrague b 270297
Tornillo (2 BA x 1/2%) )Fijacidr dsi soportsz clin 3 250953
Arandela eldstica ja2l scporte de montaje del 3 3073
Arandela plana )motar /D delentersa 3 2226
Tuarca (2 BA) ) 3 2247
Placa~gufa " 1 15932
Tornills (5/168" ULF x 3/4"))Fijacidn placa=aquia 1 2=E025
Arzndela eldstica jal travesafio.ng 3 X 075
Tucsrca (5/16" UNF) ) 1 254801
N OTAS .~
(1) Usar en vehiculos hasta ci n? de chds.s £-95800534 y E=~390901300
(2) Usar en vehiculos a pariir del n® de ché-is E~95800535 vy E-5090130%1
(2) Usar en vehiculeos a =zriit gde n? ce chisis E=-908.0660 v E~55800483

- 207 -




